Prefeitura Municipal da Barra
Av. Dois de Julho nº 70 Cep 47.100-000 Tel (0XX 74) 662-2101 Centro Barra - Bahia

Decreto Nº. 016/2004

            O Prefeito Municipal da Barra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legáis e com
fundamento na Leis nº 030 e 031 de 2001.

            Considerando a realização do Concurso Público, objeto do Edital nº  001/2002 de 06 de março de
2002, para diversos cargos.

            Considerando que após a publicação dos resultados, o referido Concurso Público foi homologado
pelo Decreto nº 010/2002 de 20 de maio de 2002.

                                                                      DECRETA

Art 1º Enquadrar os aprovados no(s) Cargo(s) abaixo relacionado(s) em ordem de aprovação e convoca-
los para qualificação e posse:

114-TECNICO EM MEIO AMBIENTE - SEDE CPF Doc. Identidade

2 MARIA CANDIDA DA SILVA 169.708.295-53 104255914 SSPBA
402-AUX DE SERVICOS GERAIS - SEDE CPF Doc. Identidade

158 ADELIO GOMES BATISTA 004.173.338-11 08464704 38 SSPBA
159 NEIDE EDIODATO DOS SANTOS 023.075.328-05 16687288 SSPSP
160 ELENY SOARES DA CUNHA 890.004.805-82 08684818 66 SSPBA
161 LUZINETE DOS SANTOS DE SOUZA 570.051.335-87 05872767 11 SSPBA
162 MARIA APARECIDA DOS S LOPES 470.923.785-91 5977640 SSPBA

  Art 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra - Bahia, 12 de maio de  2004
Gabinete do Prefeito,

Deonísio Ferreira de Assis
Prefeito Municipal

Página 1 de 1